
UCHWAŁA NR VIII/64/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pszczynie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i ust. 4 ustawy 
z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. z 2024 poz. 654, z późn. zm.), 
art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczynie do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach 
dotyczących przyznawania zasiłku o którym mowa w art. 5 ustawy z dnia 
16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 
skutków powodzi (Dz. U. z 2024 poz. 654, z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758FD271-E9ED-4797-927A-D496E69A4F1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/64/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


